monaslerium conslilulum , ut niliil con-

tra lenoreni praeseniis decreti pia poslii-

latione indulti quicquam allentel; sed

neque ullo modo baptismales ecclcsias

sibi vindicet. Ego Ht'iiricus sacrosan'-lae

Romanae Écclesiae scriniarus, una cani

Bartliolomeo clerico Sancii Petri ad Vin-

cala horuni supradiclorum exemplorum

authentica privilegia, dominorum videlicet

Adriani, loliannis, alque Marini Papae

videns, et perlegens, ut in eis contine-

batur, sic in suprascriptis continetur e-

xemplis, et ea fideliler esemplavi, et si-

gnnm feci.

Nulli ergo e(c.,con5criptionÌ6 etc, usqm
incursurum.

Datum Laterani idibus iunii. pontifica-

tus nostri anno sextodecimo.

Dat. die 13 iunii 1213, pontif. anno xvi.

Urbani TP. pri-

xcv.

Confirmatio diplomatis Urbani PP. 11^

quo rcgnum Aragonum sub pioteclione

Sedit Aposlolicae suseipitur [ì)

SIMMARIUM

Urbani PP. privilegium. — Innoc. Philippum

coronai in regem. — Confirmat supratl.

privilegium. — Clausulae.

Innocentius episcopus servas servorum Del, cha,-

rissimo in Christo Alio Philippo illastri regi

Aragonum, salntem et apostolicam benedi-

etioneoic

Id privilegio felicis recordalionis Urbani

Papae secundi praedecessoris nostri de

verbo ad verbum prospeximus coniineri.

Urbanus episcopus servus servorum

Dei, cbarissimo filio Petro Pampilonen.

et Aragonen. regi,eiusque successoribus

in eadem beati Petri fidelitate permanso»

(!) Ex Regesf Vatic

ris in perpetuum. Cum universis sanctae

Écclesiae filiis ex Aposlolicae Sedis aucto-

rilate ac benevolenlia debitores exisla-

mus, illis tamen personis, quae famiiiarius

ac devolius Romanae adhaerent Écclesiae

propensiori nos convenil studio imminere.

Quia igitur bonae memoriae patris lui

Sanlii, cuius regno temporaliter succes-

sisli, fidem quoque, ac devotionem erga

Romanam Ecclesiam efricaciter seqneris;

nos eadem benignitate, qua patris tui

postulaliouem implevimus, tuae quoque

petitioni adesse curamus. Te enim tam-

quani regem beato Petro devotissimiim,

et omne luum regnum in tutelam Sedi»

Aposlolicae speciali dileclione suscipimus.

Constituimus ergo auctoritale apostolica

sancientes, ut omnes tui successores re-

gnum illud de manu nostra noslrorumve

successorum accipiant, eundera censum

scìlicet quingentorum mancusorum repen-

dant, et se beati Petri reges, ministros,

ac famulos recognoscant. Qiiapropler nul-

lus deinceps vivenlium, el lìdem christia-

nam lenentium regnum illud temere per-

turbare, invadere, aut diminuere qualibet